
Nr.  Analiza  Emertimi i Punimeve  Njësia  Sasia Cmimi  Vlera 

1 An 143 Boje bikomponente (paste) m2 446

2 An 149 kurrize artificiale h=5 cm cope 102

Shuma 

TVSH 20 % 20%

Shuma Totale me TVSH

Preventivoi :

Ing. Gerralda Gogaj

Ing. Ridvan Guri

Objekti: Permiresimi sinjalistikes rrugore horizontale dhe vertikale

BASHKIA SHKODER

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE

BARDH SPAHIA

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

Faqe 1 nga 1


